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Źródło: opracowanie własne na podstawie América Latina y el Caribe: estimaciones y proyecciones de población 

1950-2050, Boletín demográfico no. 73, CEPAL, Santiago de Chile, 2004. 

WYKRES 2 

 
Źródło: opracowanie własne na podstawie CEPALSTAT, www.cepal.org 
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TABELA NR 1 

Powierzchnia i gęstość zaludnienia krajów Ameryki Łacińskiej w latach 1980 i 2010 

Kraj powierzchnia w tys. km2 
gęstość zaludnienia os./ km2 

1980 2000 

I. Kraje najgęściej zaludnione (pow. 100 os./km2) 

Barbados 

Portoryko 

Martynika 

Haiti 

Wyspy Dziew. USA 

Grenada 

Salwador 

St. Lucia 

St. Vincent i Grenadyny 

Trynidad i Tobago 

Gwadelupa 

Jamajka 

Kajmany 

Dominikana 

Antigua i Barbuda 

St. Kitts i Nevis 

Wyspy Dziew. Brytyjskie 

Anguilla 

Gwatemala 

Kuba 

0,43 

8,9 

1,1 

27,8 

0,34 

0,34 

21,0 

0,62 

0,39 

5,1 

1,8 

11,0 

0,26 

48,7 

0,44 

0,28 

0,15 

0,1 

108,9 

110,9 

579 

359 

329 

182 

284 

315 

219 

193 

256 

207 

182 

190 

64 

116 

188 

153 

80 

104 

64 

88 

597 

449 

367 

363 

320 

305 

294 

280 

279 

264 

255 

248 

219 

203 

202 

185 

153 

150 

132 

101 

II. Kraje o średniej gęstości zaludnienia (od 100 do 20 os./km2) 

Kostaryka 

Dominika 

Turks i Caicos 

Honduras 

Montserrat 

Meksyk 

Ekwador 

Panama 

Nikaragua 

Kolumbia 

Wenezuela 

Bahama 

Chile 

Brazylia 

Peru 

50,7 

0,79 

0,43 

112,1 

0,1 

1972,5 

283,6 

77,1 

130,0 

1138,9 

912,1 

13,9 

756,9 

8512,0 

1285,2 

47 

92 

17 

33 

116 

34 

30 

24 

21 

18 

16 

16 

15 

14 

13 

91 

84 

76 

67 

60 

56 

48 

45 

45 

41 

32 

24 

23 

23 

23 

III. Kraje najsłabiej zaludnione (poniżej 20 os./km2) 

Urugwaj 

Paragwaj 

Argentyna 

Belize 

Boliwia 

Gujana 

Surinam 

Gujana Francuska 

176,2 

406,8 

2766,9 

23,0 

1098,6 

215,0 

163,3 

91,0 

17 

8 

10 

5 

5 

4 

2 

2 

19 

16 

15 

13 

9 

4 

3 

3 

Źródło: opracowanie na podstawie Dembicz A., 1992, ss. 156-157. 
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MAPA 1. 

Gęstość zaludnienia Ameryki Południowej w roku 2000 

 
 

Gęstość zaludnienia na km2 

 
 

Źródło: CEPALSTAT, www.cepal.org 
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